

**Årsredovisning för**  
**Pons Mundi AB**

556699-5154

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Krakowski  
Styrelseledamot

2025-10-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pons Mundi AB, 556699-5154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildnings- och konsultverksamhet inom ämnen som organisation, management, strategi, samt digitalisering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad efterfrågan har bolagets omsättning ökat avsevärt.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	708 962	545 818	80 334	194 000
Resultat efter finansiella poster	655 221	379 960	44 669	182 049
Soliditet %	71,5	69,5	69,2	65,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	186	282 060
Balanseras i ny räkning		282 060	-282 060
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			520 033
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 246</b>	<b>520 033</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 246
Årets resultat	520 033
<b>Summa</b>	<b>522 279</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	102 279
<b>Summa</b>	<b>522 279</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		708 962	545 818
Övriga rörelseintäkter		164	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>709 126</b>	<b>545 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 956	-60 533
Personalkostnader		0	-12 028
Övriga rörelsekostnader		-3 654	-1 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 610</b>	<b>-74 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>654 516</b>	<b>471 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		940	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-90 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-1 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>705</b>	<b>-91 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>655 221</b>	<b>379 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>655 221</b>	<b>379 960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 189	-97 900
<b>Årets resultat</b>		<b>520 032</b>	<b>282 060</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	459 996	59 996
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>459 996</b>	<b>59 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 996</b>	<b>59 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 417	77 735
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 417</b>	<b>77 735</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		385 206	412 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>385 206</b>	<b>412 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>410 623</b>	<b>489 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>870 619</b>	<b>549 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 246	186
Årets resultat		520 033	282 060
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>522 279</b>	<b>282 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>622 279</b>	<b>382 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		175	175
Skatteskulder		157 158	69 479
Övriga skulder		91 007	97 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 340</b>	<b>167 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>870 619</b>	<b>549 785</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	149 996	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	400 000	49 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>549 996</b>	<b>149 996</b>
Ingående nedskrivningar	-90 000	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-90 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-90 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>459 996</b>	<b>59 996</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Stockholm

*Sebastian Krakowski*  
Sebastian Krakowski  
Styrelseledamot

2025-10-15

Datum